РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2025 № 1795-п

Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия

«Теплоснабжающее хозяйство города Мыски»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 01.10.2025

№ 52-н «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 16.10.2024 № 63-н «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Мысковского городского округа на 2025 год», Положением о приватизации

муниципального имущества на территории Мысковского городского округа,

утвержденным решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 18.03.2020 № 16-н, Уставом Мысковского городского округа:

1. Приватизировать имущественный комплекс муниципального

унитарного предприятия «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски»

(652842, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. 50 лет Пионерии, дом 82,

ОГРН 1154214000830, ИНН 4214037774) путем преобразования в Общество с

ограниченной ответственностью «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски».

2. Утвердить:

2.1. Состав подлежащего приватизации имущественного комплекса

муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжающее хозяйство города

Мыски» согласно приложению.

2.2. Размер уставного капитала общества с ограниченной

ответственностью «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» в размере

2 675 566 (два миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят

шесть) рублей.

2.3. Номинальную стоимость доли единственного участника

(Мысковского городского округа) общества с ограниченной ответственностью

«Теплоснабжающее хозяйство города Мыски» в размере 2 675 566 (два

миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят шесть) рублей.

3. Начальнику отдела по информации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Кондакову Т.В.

Глава Мысковского

городского округа                  Е.В. Тимофеев

Приложение

    к постановлению администрации

Мысковского городского округа

 от 29.12.2025 № 1795-п

Состав подлежащего приватизации имущественного комплекса

муниципального унитарного предприятия

 «Теплоснабжающее хозяйство города Мыски»

№ п/п Наименование имущества, адрес Кадастровый (условный)

номер объекта, земельного

участка

Площадь объекта,

площадь земельного

участка (ед. измерения:

земельного участка -Га,

объекта – кв.м)

Стоимость по

промежуточному

балансу, руб.

1.1. Земельные участки

1.1.1. Земельный участок.
Адрес: Кемеровская область, Мысковский

городской округ, г. Мыски, ул. Олимпийская,

11б. Обременения отсутствуют

42:29:0101007:203 1361 516 000,00

1.1.2. Земельный участок.
Адрес: Кемеровская область, Мысковский

городской округ, г. Мыски, ул. Олимпийская,

11б/1. Обременения отсутствуют

42:29:0101007:207 1308 495 732,00

1.2. Объекты недвижимого имущества - здания (помещения в зданиях), сооружения

1.2.1. Здание (нежилое).

Год постройки 1969

Адрес: Российская Федерация, Кемеровская

область-Кузбасс, город Мыски, ул.

Олимпийская, д. 11б. Обременения

отсутствуют

42:29:0101001:6692 1460,2 834 000,00

1.2.2. Здание (нежилое).

Год постройки 1969

адрес: Российская Федерация, Кемеровская

область-Кузбасс, город Мыски, ул.

Олимпийская, д. 11б/1. Обременения

отсутствуют

42:29:0101007:185 1453,3 829 834,00

Итого: 2 675 566,00

2. Кредиторская задолженность на общую сумму 43 777 842 руб.

Общий итог: 43 777 842 руб.

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                                                   Т.В. Кондакова